PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

saosepe.atende.net

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE TÉCNICO

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito de São Sepé, no uso de suas atribuições legais

e por não haver recurso sobre as inscrições, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS NOTAS para a

função temporária de Agente Técnico.

Recursos relacionados às notas poderão ser interpostos até o dia 02.4.2024, em conformidade

com o item 7.3 do Edital nº 10/2024.

Inscrição Nome do candidato Nota

001 Mariza Scherer Corrêa Garcia 01,00

                           Gabinete do Prefeito, 1º de abril de 2024.

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

B
B

1-
2C

B
F

-5
E

5B
-5

D
E

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
B

B
1-

2C
B

F
-5

E
5B

-5
D

E
4